
2023年10月 

大川信用金庫 

 

 

当金庫ホームページアドレス（ＵＲＬ）の変更について 
 

 平素より大川信用金庫をご利用いただき、まことにありがとうございます。 

 さて、今般、お客さまがより安心して当金庫のホームページをご利用いただけるよう、ホームページを

https化（常時SSL化）※いたしました。 

 これにより、当金庫ホームページのアドレス（ＵＲＬ）を以下のように変更いたしております。 

 なお、インターネットバンキングや、お客さまがご入力頂くページは、すでにこの技術を取り入れた安全

性の高いサービスをご提供しております。 

 ※なりすましを防止するとともに、通信を暗号化して、盗み見、改ざんを防止する技術です。 

 

旧アドレス http://www.shinkin.co.jp/ookawa 

新アドレス https://www.shinkin.co.jp/ookawa 
  ※上記の新アドレスをクリックすると、そのページへ移動します。 

 

 旧アドレスを「お気に入り」「ブックマーク」等に登録いただいているお客様は、お手数ですが新しいア

ドレスへ設定変更いただくようお願いいたします。 

 なお、今後もしばらくは旧アドレスへアクセスしても、自動的に新アドレスへ移動するようにしておりま

すが、お早めに変更のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 今後とも大川信用金庫をご愛顧賜りますようお願いいたします。 

以上 

 


